
 
 

UCHWAŁA NR XVI/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do  uchwały nr XV/134/2025 z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, a także trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2025 r. poz. 3806) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4713



 

 

 

 

…………………………………………..  
                    pieczęć organu prowadzącego 

 – osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

Termin złożenia: 

- do 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji 

- do 15 dnia następującego po terminie zakończenia działalności 

Burmistrz Zakroczymia 

 

 

 

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Zakroczym 

 

 

Rozliczenie dotyczy okresu: 

□ za …………….. rok 

□ od 1 stycznia ............... r. do ................................................................... r. 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/138/2025

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4713



CZĘŚĆ A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o organie prowadzącym placówkę wychowania przedszkolnego  

Nazwa   

Adres   

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Informacja o placówce wychowania przedszkolnego (jednostce dotowanej) prowadzonej przez dany organ prowadzący 

Nazwa   

Adres   

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4713



CZĘŚĆ B 

 

 

Rozliczenie liczby uczniów 

Miesiąc Liczb uczniów 

ogółem 

w tym liczba: 

uczniów 

niepełnosprawnych 

dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju dziecka 

uczestników zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

dzieci spoza gminy 

Zakroczym 

styczeń      

luty      

marzec      

kwiecień      

maj      

czerwiec      

lipiec      

sierpień      

wrzesień      

październik      

listopad      

grudzień      

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4713



 

 

CZĘŚĆ B 

 

Rozliczenie liczby uczniów z niepełnoprawnościami 

Miesiąc niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 

z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną, z 

autyzmem (w tym 

zespół Aspergera) 

styczeń    

luty    

marzec    

kwiecień    

maj    

czerwiec    

lipiec    

sierpień    

wrzesień    

październik    

listopad    

grudzień    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4713



CZĘŚĆ B 

 

Rozliczenie liczby uczniów z niepełnoprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia 

Miesiąc  Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin 

wsparcia, w przypadku gdy liczba godzin wsparcia: 

jest większa niż 10 

godzin 

jest większa niż 5 godzin 

i mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzinom 

jest większa niż 2 

godziny i mniejsza 

niż 5 godzin lub 

równa 5 godzinom 

jest mniejsza niż 2 

godziny lub równa 2 

godzinom i nie jest 

równa 0 

styczeń     

luty     

marzec     

kwiecień     

maj     

czerwiec     

lipiec     

sierpień     

wrzesień     

październik     

listopad     

grudzień     

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4713



CZĘŚĆ C 

 

Zestawienie wydatków dotowanej jednostki, sfinansowanych z dotacji 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatków 

rozliczona z dotacji 

w tym: 

kwota wydatków 

rozliczona z dotacji na 

uczniów nie będących 

uczniami 

niepełnosprawnymi 

kwota wydatków 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

realizujących 

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

(WWRD) 

kwota wydatków 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

orzeczeń zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt. 2 

ustawy 

kwota wydatków 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

orzeczeń zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt. 3 

ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wynagrodzenie osoby fizycznej 

prowadzącej dotowaną jednostkę 

będącej jednocześnie dyrektorem 

tej jednostki 

     

2. Wynagrodzenie nauczycieli 

(brutto) 
     

3. Wynagrodzenia pozostałych 

pracowników (brutto) 
     

4. Pochodne od wynagrodzeń 

(składki na ubezpieczenia 

społeczne, FP, FGŚP, PPK) 

     

5. Wynajem pomieszczeń 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4713



6. Wyposażenie w pomoce 

dydaktyczne i sprzęt niezbędny do 

pełnej realizacji programów 

nauczania, programów 

wychowawczo – profilaktycznych, 

przeprowadzania egzaminów oraz 

wykonywania innych zadań 

statutowych 

     

7. Zapewnienie obsługi 

administracyjnej, w tym prawnej 

obsługi finansowej i obsługi 

organizacyjnej nieujęte w lp. 3 i lp. 

4 

     

8. Pozostałe wydatki bieżące      

9. Zakup środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art. 

35 ust 1 pkt 2 ustawy 

     

 

Razem      

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4713



CZĘŚĆ C 

 

 

Informacja o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie dotacji 

1. Kwota dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

Lp. Rodzaj i numer dokumentu (np. 

faktura / rachunek / lista płac / 

umowa) 

Data 

dokumentu 

Data zapłaty 

wydatku 

Wartość wydatku 

brutto z dokumentu 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

Rodzaj wydatku* 

1.       

2.       

3.       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

2. Kwota dotacji na uczniów posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka (WWRD) 

1.       

2.       

3.       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4713



3.1. Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego – na wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych 

w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz zapewnienie warunków ich realizacji (art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy) 

1.       

2.       

3.       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

3.2. Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego - na wydatki na realizację zadań innych niż w pkt 3.1. w wysokości 

niezbędnej dla realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego (art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy) 

1.       

2.       

3.       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

*Rodzaj wydatku przyporządkowany do kategorii wydatków wymienionych w art. 35 ustawy, np.: wynagrodzenia o pochodne od wynagrodzeń, zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, sfinansowanie wydatków związanych z realizacji zadań organu prowadzącego i inne. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4713



CZĘŚĆ C 

 

Informacje o kwotach dotacji wykorzystanych na wynagrodzenia pracowników 

Lp. Stanowisko Rodzaj 

umowy 

Okres 

zatrudnienia 

Wymiar 

zatrudnienia 

Wynagrodzenie 

brutto roczne 

Składki 

pracodawcy 

roczne 

Razem (kol. 

6 + kol. 7) 

Limit pokrycia 

wydatków na 

wynagrodzenia 

obowiązujący 

w danym 

roku**  

Limit z kol. 9, 

proporcjonalnie 

do okresu 

zatrudnienia i 

etatu (kol. 4 i 

kol. 5) 

Różnica 

pomiędzy 

limitem a 

wynagrodzeniem 

(kol. 10 – kol. 8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.           

2.           

3.           

…           

Razem       

**dotyczy pokrycia wydatków bieżących placówki wychowania przedszkolnego na wynagrodzenia do limitu wskazanego w art. 35 ust. 1 pkt 1 lit. a) i aa) ustawy. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4713



CZĘŚĆ D 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji 

Wyszczególnienie: Dotacja otrzymana Dotacja 

wykorzystana 

Niewykorzystana 

dotacja do zwrotu 

Kwota dotacji ogółem, w tym:    

1. Kwota dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego    

2. Kwota dotacji na uczniów posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka    

3. Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:     

3.1. Kwota dotacji na wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego 

oraz zapewnienie warunków ich realizacji 

  

3.2. Kwota dotacji na wydatki na realizację zadań innych niż w pkt 3.1. w wysokości niezbędnej dla realizacji zadań w zakresie 

kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

  

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

 

 

 

 

………………………………….           …………………………………… 
                   miejscowość, data                            pieczątka imienna i czytelny podpis  

                    osoby  prowadzącej lub reprezentującej  

                 osobę prowadzącą dotowany podmiot 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4713



CZĘŚĆ E 

 

 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (wypełnia Urząd Miejski w Zakroczymiu) 
 

 

Weryfikacja wydatków pod względem 

merytorycznym 

 

Weryfikacja wydatków pod względem 

finansowym 

 

 

 

 

 

.......................................................................... 

prawidłowo/nieprawidłowo 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

prawidłowo/nieprawidłowo 

 

 

 

 

 

.......................................................................... 

data, pieczęć i podpis osoby upoważnionej do 

weryfikacji 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

data, pieczęć i podpis osoby upoważnionej do 

weryfikacji 

 

 

 

Zatwierdzam rozliczenie: 
 

 

 

......................................................................................... 

Data, pieczątka i podpis Burmistrza Zakroczymia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4713


	UCHWAŁA NR XVI/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-09T12:31:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




